
 

Evidenční číslo 

SM 

OP23M010296 
VZ2023002                               

RS Evid.č.: Datum: 

 

1/3 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava   
 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

Dodatek č. 1  
Kupní smlouvy a dohody o zřízení a 
provozování konsignačního skladu na dodávky 
zboží 

evid.č. SM230151 

uzavřené dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 

 
Smluvní strany 
 
obchodní firma:  Performa Medical, s.r.o. 
se sídlem:   Pražská 126, 256 01 Benešov 
zastoupená:   jednatelem 
spisová značka: C 232922 vedená u Městského soudu v Praze 
 
IČO:    03524124 
DIČ:    CZ03524124 
Peněžní ústav:  Komerční banka a.s.  
Číslo účtu:   115-8006520257/0100 
 
dále jen prodávající a konsignant 
 
 
a  
 
 
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace  
se sídlem:  Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava 
zastoupená:    ředitelem 

zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení 
č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; 
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 85871/2023  ze dne 28. 6. 2023 ve znění následných rozhodnutí 
o registraci 

IČO:   00635162 
DIČ:    CZ00635162 
Peněžní ústav:  Československá obchodní banka a.s. 
Číslo účtu:   374027793/0300  
 
dále jen kupující a konsignatář 
resp. provozovatel KS 

Holubová Kamila
Psací stroj
230151



 

Evidenční číslo 

SM 

OP23M010296 
VZ2023002                              

RS Evid.č.: Datum: 

 

2/3 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava   
 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 
1. Smluvní strany se v souladu s ujednáním Kupní smlouvy a dohody o zřízení a provozování 

konsignačního skladu na dodávky zboží, jimi uzavřené dne 06. 03. 2023, evid. č. SM230151, 
(dále jen „Smlouva“), v článku VIII. bodu 4., dle kterého je smlouvu možno změnit nebo doplnit 
toliko formou písemných dodatků, které budou číslovány a podepsány oprávněnými zástupci 
smluvních stran, dohodly na následující změně Smlouvy. 

2. Dodatkem se Smlouva mění tak, že ke Smlouvě připojená Příloha č. 2, označená jako Seznam 
zboží uloženého na KS, se nahradí novou Přílohou č. 2.  

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou číslovaných výtiscích, každý s platností originálu, z nichž 
každá strana obdrží po jednom vyhotovení. Závazky smluvních stran sjednané Smlouvou, tímto 
Dodatkem nezměněné, zůstávají platné a účinné. 

4. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1, spolu s přílohami, na které dopadá účinnost 
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bude uveřejněn v 
registru smluv, a to v celém rozsahu. Dodatek se stane účinným po jeho uveřejnění v registru 
smluv, které zajistí bez zbytečného odkladu po uzavření kupující. 

 
Přílohy Dodatku č. 1:  
Příloha č. 2 Seznam zboží uloženého na KS 
 
Za prodávajícího-konsignanta   Za kupujícího-konsignatáře 
 
 
V Benešově  dne……………….    V Ostravě dne ………………… 
 
 
Performa Medical, s.r.o. 
 
 

 Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 

 

 
 
 



 

Evidenční číslo 

SM 

OP23M010296 
VZ2023002                              

RS Evid.č.: Datum: 

 

3/3 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava   
 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

Příloha č. 2 Seznam zboží uloženého na KS 
 

 

Katalogové č. 
zboží 

Název zboží mj. Kód VZP 
Cena VZP 

max. 
Cena za 1 mj. 
v Kč bez DPH 

Cena za 1 
mj. v Kč vč. 

DPH 

Min. 
množství pro 

KS 

4000015 NAVVUS II Catheter  ks 153490 25 698,00 22 346,08 25 697,99 2bal = 10ks 

 4000011 A2000 MULTI-USE SYRINGE KIT ks - - 733,77 887,86 3bal = 30ks 

4000012 BT2000 AUTOMATED MANIFOLD KIT ks - -  715,67 865,96 3bal = 30ks 

4000014 ANGIO TOUCH KIT MODEL AT P65 ks - - 1 018,06 1 231,86 12bal = 120ks 




